
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 46 имени прокурора Куйбышевской области Н.А. Баженова» 

городского округа Самара 

 (МБОУ Школа № 46 г. о. Самара) 

 

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬ 

 

 

ПРИКАЗ  

       02.09.2024                                                                                                                 № 295-од 
____________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     __________________ 

          (дата) 

г. Самара 
____________________________________________________ 

(место составления) 

 

  

О создании Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений 

 

 На основании Закона  Российской Федерации от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ “Об 

основных системах профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних” и Положения о Совете по профилактике безнадзорности и 

правонарушений МБОУ Школа № 46 г.о. Самара,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений 

 

2. Утвердить Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений в 

следующем составе: 

Казакова О.С. – председатель Совета, заместитель директора по ВР 

Члены Совета: 

Матросова В.С. - секретарь Совета, социальный педагог 

Леухина А.О.  – советник директора по воспитанию 

Воскресенская Л.В. – инструктор-методист по безопасности и охране труда 

Гусева И.А. – учитель физической культуры, куратор отряда ЮИД 

Попкова Л.А. – педагог-психолог 

Полковниченко  М.А. – член родительского комитета 

Николаева Валерия - председатель Совета первичного отделения РДДМ, 

обучающаяся 11 класса 

Инспектор ПДН  ОП по Октябрьскому району УМВД  России (по согласованию) 

 

3. Утвердить план работы Совета по профилактике безнадзорности и 

правонарушений на 2024-2025 учебный год  

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор    Л.А. Иванова 

(должность)    (И.О. Фамилия) 

 


